1.1

1.2

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1208/2024-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Central, n.o.

Central, n.o.
45734381
Zlatna na Ostrove 258, 94612 Zlatna na Ostrove

Zlatna na Ostrove 258, 94612 Zlatna na Ostrove
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na
2841292
25,24590 €

14

32 163,28 €
32 163,28 €
32 516,72 €
32 516,72 €
129 360,00 €

Zlatna na Ostrove 258, 94612 Zlatna na Ostrove
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova - ro¢na
2425191
21,35701 €

18

34 982,78 €
34 982,78 €
35 367,21 €
35 367,23 €
140 700,00 €



1.3

1.4

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1208/2024-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finan&ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

2/2

Zlatna na Ostrove 258, 94612 Zlatna na Ostrove
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
3797758
21,82769 €

94

186 714,06 €
186 714,06 €
188 765,86 €
188 766,02 €
750 960,00 €

Zlatna na Ostrove 233, 94612 Zlatna na Ostrove
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
6002496
19,76639 €

40

71 949,66 €
71 949,66 €
72 740,32 €
72 740,36 €
289 380,00 €

1 310 400,00 €
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